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PRODUKTDATA

BESKRIVNING

SAMMANSÄTTNING

TILLVERKNING

BRUKSANVISNING

Näringsinnehåll
Omsättbar energi: kcal/kg
Omsättbar energi: MJ/kg
Analytiska beståndsdelar
Protein, %
Fett, %
NFE (kolhydrater), %
Växttråd, %
Aska, %
Vatten, %
Mineraler
Kalcium, g/kg
Fosfor, g/kg
Kalium, g/kg
Magnesium, g/kg
Natrium, g/kg
kvot Ca:P
Aminosyror
Arginin, g/kg
Lysin, g/kg
Metionin, g/kg
Metionin & cystein, g/kg
Treonin, g/kg
Taurin (tillsatt), g/kg
Fettsyror
Omega 3, g/kg
Omega 6, g/kg
α-linolensyra, g/kg
EPA (C 20:5)+DHA (C 22:6), g/kg
kvot Ω6/Ω3
Tillsatser
Spårämnen
Järn, mg/kg
Koppar, mg/kg
Zink, mg/kg
Jod, mg/kg
Selen, mg/kg
Vitaminer
Vitamin A, IE
Vitamin D, IE
Vitamin E, IE
Vitamin K, mg/kg
Tiamin, B1, mg/kg
Riboflavin, B2, mg/kg
Niacin, B3, mg/kg
Pantotensyra, B5, mg/kg
Pyridoxin, B6, mg/kg
Biotin, B7, mg/kg
Folin, B9, mg/kg
Kobalamin, B12, mg/kg
Vitamin C, mg/kg
Kolin, mg/kg

2324
9,7

14%
20%

0,2%
0,3%
3,6%
62%

3,6
3,3
3,7
0,6
1,1
1,1

8,2
7,6
2,8
5,1
4,4

0,6
5,2
0,5
0,1
8,6

48
6

72
1,9

0,15

9000
720

72
0,5
6,0
6,0
30
15

3,6
0,15

0,4
0,05
0,01

79

Partinr. 8011. Nettokvantitet 0,5 kg.

Kött & potatis är ett energirikt helfoder med hög andel animaliskt protein med hög smältbarhet. Kött 
& potatis innehåller få råvaror som alla är producerade i Sverige förutom Krill som är fiskat utanför 
Norge. Krill ger ett naturligt tillskott av omega 3 fettsyrorna EPA och DHA. Kött & potatis uppfyller 
hundens näringsbehov i alla livsstadier och passar särskilt bra till hundar med lite högre energibehov 
som hårt arbetande hundar och dräktiga och digivande tikar. Kött & potatis innehåller ingen spannmål.

Färsk svensk nöt- (67 %) och fläskråvara (20 %) (vom, kött, fett, brosk), kokt potatis (10 %), 
krill (Euphausia superba)
Tillsatser
Mineraler, vitaminer, kolinklorid

Kött & Potatis
Helfoder för hundar i alla livsstadier

 Helfoder till alla hundar. Fodret består av råa frysta animaliska biprodukter och är 
endast avsedda att användas som foder till hund. Den oöppnade förpackningen ska hållas 
i frys i minst –18°C. Då förpackningen öppnats ska fodret förvaras i försluten förpackning 
i kylskåp väl avskiljt från livsmedel, och bör konsumeras inom 24 timmar. Utöver fodret ska 
hunden alltid ha fri tillgång till vatten. Fodret kan serveras som enda foder eller i kombination 
med valfri andel annat helfoder, tex som topping till ett torrfoder. Rekommenderat dagligt 
intag påverkas av hundens vikt och aktivitetsnivå. Doseringstabellen anger riktvärden för 
lämplig fodergiva men det är viktigt att justera givan efter din hunds hull, vikt och aktivitet.  
Precis som vid hantering av rå kyckling ska händerna tvättas och redskap och ytor rengöras  
efter hantering av färskfoder.

Av Jordbruksverket registrerad tillverkare, nr SE 2777 PF.

Doseringstabell/Dosage table
Dagsranson i gram/daily ration in grams

Låg aktivitet/low 
activity

Medel aktivitet/ 
average activity

Hög aktivitet/ 
high activity

Hundens vikt i kg/
dog weight in kg

< 1 h/d  
(koppelpromenad/
walk on a leash)

1-3 h/d  
(lågintensitet/  
low intensity)

1-3 h/d  
(högintensitet/  
high intensity)

3-6 h/d  
(arbetande hundar/ 

working dogs)
5 137 158 180 216– 252

10 230 266 302 363– 423
15 312 361 410 492– 574
20 387 448 509 610– 712
25 457 529 601 722– 842
30 524 607 689 827– 965
35 588 681 774 929– 1083
40 650 753 855 1027– 1198
45 710 822 934 1121– 1308
50 769 890 1011 1214– 1416


